ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 01/2025

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 14/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 38/2024

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de copos descartáveis, guardanapos de 
papel e produtos de higienização (Item 1 - COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA)

Valor: R$ 6.012,50 (seis mil e doze reais e cinquenta centavos).

Vigência:  12 (doze) meses, contados do primeiro dia útil subsequente ao de sua publicação no 
Portal Nacional de Contratações Públicas – PNCP.

A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  LONDRINA,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  n.º 

78.316.064/0001-93, com sede provisória na Rua Marselha, 185, Bloco H, Jardim Piza, CEP n.º

[...]

da Contratante e da Contratada, as condições de pagamento e as sanções administrativas 
aplicáveis no curso da execução contratual estão dispostos no termo de referência (anexo I do 
edital de Pregão Eletrônico n.º 14/2024).

1.2. O valor total da contratação é de  R$ 6.012,50 (seis mil e doze reais e cinquenta centavos), 
composto conforme a tabela abaixo:

N63 COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
CNPJ nº. 34.090.540/0001-25

Item Descrição Quantidade Valor unitário Valor total

1
Copo  descartável  para  água, 
conforme termo de referência.